Range

Du hast bei uns Folgende Aufstiegsmoglichkeiten:

Rang

Basic Flight Student

Flight Student

Advanced Flight

Student

Privat Pilot

Senior Privat Pilot

Student Pilot

Second Officer

First Officer

Senior First Officer

Flight Captain

benodtigte Stunden

10

50

100

300

500

1000

1750

2500

5000

Lohn/Stunde

0€

5€

10€

15 €

20 €

40 €

50 €

60 €

70 €

80 €

Rang

> I DX DX X AT XTI

Typerating

nur Medium & Light

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle



Senior Flight Captain 10000 90 € Alle

Commercial Senior 20000 100 € Alle
Captain
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